
Zarządzenie Nr 995.030M9
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia Ł......2019 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.40.2014 Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 28 lutego 2014 roku z późniejszymi zmianami,w sprawie ustalenia wysokości

cen i oplat za korzystanie z niektórych gminnych
obiektów użyteczności publicznej.

Na podstawie art, 30 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz, U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.) oraz uchwaly Nr XLVII/472/2014 Rady

Miejskiej Będzina, z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta

uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z niektórych

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w związku z 5 3 uchwały

Nr XLVI/456I2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie zasad

korzystania z niektórych gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

zarządzam:

51

W zarządzeniu Nr 0050.40.2014 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 28 lutego 2014 r.

z późniejszymi zmianami w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie

z niektórych gminnych obiektów użyteczności publicznej, wprowadza się następujące

zmiany:

1) W 5 2 pkt. 1 ppkt. 7) przyjmuje następujące brzmienie:

.,7) Cena biletu jednorazowego dla osób niepelnosprawnych ze znacznym stopniem

niepełnosprawności (inwalidzi dawnej I grupy inwalidzkiej) oraz osoby niepełnosprawne

w stopniu umiarkowanym lub lekkim (inwalidzi dawnej II i llI grupy inwalidzkiej),

za okazaniem dokumentu stwierdzającego niepelnosprawnosć, codziennie w godzinach

otwarcia basenu wraz z weekendami i świętami: 1 zl brutto za godzinę. Opiekun osoby

niepełnosprawnej ze znacznym stopniem niepełnosprawności ma prawo bezplatnego

wstępu na teren krytej pływalni."

52

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Będzinie.

5 3 N
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. PRE' YDP-'N' xXM'ASTA

Łuka? Ka:. 0 im.—**

ZASTĘ A YREKTORA

[ uwal

[]
' Wicarxezpiam MIASTA

% CELMA W ,

Y

i 3%j.

Anna Wi knwsha-Zlncka


